[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 30 декабря 2016 года  №2283

г. Ирбит

  О назначении Юдина Н.В. ответственным за реализацию полномочий

в сфере межнациональных отношений на территории

Муниципального образования город Ирбит
В целях обеспечения на территории Муниципального образования город Ирбит стабильной обстановки в сфере межнациональных отношений, реализации мероприятий в сфере межнациональных отношений, руководствуясь статьёй 30 Устава Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить Юдина Николая Вениаминовича, первого заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит, ответственным за реализацию полномочий администрации Муниципального образования город Ирбит в сфере межнациональных отношений на территории Муниципального образования город Ирбит.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от  30 декабря 2013 года № 3450 «О назначении Ковальчука О.В. ответственным за реализацию полномочий администрации Муниципального образования город Ирбит в сфере межнациональных отношений на территории Муниципального образования город Ирбит».
3. Опубликовать данное постановление на официальном Интернет портале администрации Муниципального образования город Ирбит (moirbit.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального

образования город Ирбит                                                        Г.А.Агафонов

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления  администрации Муниципального образования город Ирбит

О назначении Юдина Н.В. ответственным за реализацию полномочий

в сфере межнациональных отношений на территории

Муниципального образования город Ирбит

	ФИО
	Дата

поступ.      соглас.
	Роспись

	Управляющий делами (руководитель аппарата) администрации Муниципального образования город ирбит
	О.В. Ковальчук

	Первый заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит
	Н.В. Юдин

	Начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит
	С.А. Юрьева

	Начальник отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит
	И.В. Панкрашкина

Постановление  разослать: Н.В. Юдин, О.В. Ковальчук, орг. отдел + 2 экз.

 Проект подготовила: Воложанина Л.Ю. – специалист 1 категории отдела организационной работы и документообеспечения Муниципального образования город Ирбит